
PREISLISTE  – SANDSTEINPFLASTER  

Art. 

Nr.  
Artikel  Details  

Nettopreis pro 

Tonne  
Bruttopreis pro 

Tonne  

122 
Sandsteinpflaster 4/6 gespalten Sandstein weiß 
gelb 

9 bis 10 m2 pro 
Tonne  150,00 €  184,50 €  

123 
Sandsteinpflaster 9/11 gespalten Sandstein weiß 
gelb 

5,5 bis 6 m2 pro 
Tonne  130,00 €  159,90 €  

124 
Sandsteinpflaster 4/6 getrommelt Sandstein weiß 
gelb - ANTIKART 

9 bis 10 m2 pro 
Tonne  190,00 €  233,70 €  

125 Sandsteinpflaster 4/6 Sandstein rot  9 bis 10 m2 pro 
Tonne  170,00 €  209,10 €  

126 Sandsteinpflaster 9/11 gespalten Sandstein rot  5,5 bis 6 m2 pro 
Tonne  160,00 €  196,80 €  

127 
Sandsteinpflaster 4/11 gespalten Sandstein rot - 
ANTIKART 

9 bis 10 m2 pro 
Tonne 

210,00 € 258,30 € 

In den Preisen sind die Verpackungskosten inkludiert.  

 


